Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От 28.10.2015                                                                                                           № 20

г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 26 июня 2014 года № 469 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Кореновский район»  (с
изменениями внесенные решением Совета муниципального образования

Кореновский район  от 25 декабря 2014 года  № 525)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с Федеральным законом  от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях
составления  и  утверждения  проектов  бюджетов  бюджетной  системы  Российской
федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона
«О  приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации» Совет  муниципального образования  Кореновский район
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский район
от 26 июня 2014 года № 469 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании Кореновский район» следующие изменения:

 1.1 дополнить решение пунктом 2 следующего содержания:
«2.При  составлении  и  утверждении  проекта  бюджета  муниципального

образования  Кореновский  район   на  2016  год  положения  о  формировании
бюджетного  прогноза  (проекте  бюджетного  прогноза,  проекте  изменений
бюджетного  прогноза)  на  долгосрочный  период  и  положения  разделов  №  11-17
приложения к решению в части планового периода (за исключением положений о
прогнозе  социально-экономического  развития,  об  основных  направлениях
бюджетной  политики  и  основных  направлениях  налоговой  политики)  не
применяются.».

1.2. пункты 2-5 считать соответственно пунктами 3-6.
2.Опубликовать  настоящее  решение   в  средствах  массовой  информации  и

разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Кореновский  район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН